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Den Offentlige Gruppe
LOH/jt

Til
 

Samtlige afdelinger
 
 
Fælles temamøde samt årsmøde i Landsbrancheklubben for Service- og Rengøringsassistenter ansat i
kommuner, regioner og staten
 
Så er vi klar til (igen) at invitere til fælles møde med Landsbrancheklubben Privat Rengøring samt vores årsmøde.
Det er blevet udskudt af 2 omgange grundet Covid-19, men 3. gang må være lykkens gang!
 
Det fælles møde og årsmødet finder sted:

den 1.-2. oktober 2021 på Comwell Middelfart,
Kongebrovej 63, 5500 Middelfart

 
Vi mødes kl. 12.00 til frokost den 1. oktober 2021, hvor vores fælles møde afholdes.
 
Den 2. oktober 2021 afholdes årsmødet, hvor vi slutter med frokost kl. 12.00.
 
Til vores fælles møde vil fokus naturligvis være på den pandemi, vi har været igennem, special rengøring,
arbejdsmiljøet og fremtidige rengøringsaspekter i regeringen.
 
Målgruppen for arrangementet er:
Bestyrelsen for landsbrancheklubben, tillidsfolk og andre interesserede ildsjæle, afdelingsrepræsentanter og
afdelingsbestyrelsesmedlemmer inden for offentlig rengøring.
 
Materiale til årsmødet vil løbende blive lagt på klubbens hjemmeside: https://www2.3f.dk/offentlig_service
 
Jeg håber, vi ses til et fagligt rengørings-døgn; husk, at kun sammen kan vi ændre det bestående.
 
Tilmelding til det fælles møde og årsmødet sker på FIU-nr.: 1999-21-00-67 hurtigst muligt og senest den 23.
august 2021.
 
Er der specielle kosthensyn (vegetar/allergiker), kan dette udfyldes i bemærkningsfeltet.
 
Forbundet betaler konference- samt opholdsudgifter for arbejdspladsrepræsentanter, men der vil ikke blive
udbetalt dagsløntab, diæter eller transportudgifter.
 
Der kan søges dækning for tabt arbejdsfortjeneste via Akutfonden for kommunalt/regionalt ansatte Tillids- og
arbejdsmiljørepræsentanter, for statsansatte Tillidsrepræsentanter kan der søges tjenestefri med løn.
 
Afdelingsrepræsentanter kan på sædvanlig vis deltage mod at betale et deltagergebyr på kr. 2.083,00. Beløbet
skal indbetales på konto nr. 5301 0704060 med følgende tekst i bemærkning: ”Årsmødet LBK Service- og
rengøringsassistenter – 22420”.
 
Venlig hilsen
Lone Hoffmann
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